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Nom Prénom Lieu Langue Téléphone Adrese mail Disponibilité
Andenmatten Anne-Françoise Sion F 079 232 54 02 annef-vociamici@bluewin.ch Mardi - Jeudi - Vendredi
Barabas-Favre Annamaria Riche (VD) F/D/I/E 079 255 92 11 annamariabarabas@bluewin.ch Lundi - Jeudi - Vendredi - Samedi
Barbier Charles St-Maurice F 076 349 76 01 charlesbarbier@wanadoo.fr Lundi - Marid - Mercredi - Jeudi
Barman Karine Massongex F 079 611 57 91 karine_barman@yahoo.com Tous les soirs
Bourban Sylviane Brig F/D 077 424 70 03 sylviane83@hotmail.com
Carlen Norbert Sierre F/D 027 455 88 45 carlen@bluewin.ch Lundi - Jeudi - Vendredi
Carron Alain F 079 306 97 75 al1.carron@gmail.com Weekend
Cialdella Paola F/D 077 258 65 09 paolacialdella.mus@gmail.com
Claivaz Marie-Marthe Sion F 079 214 37 23 mariemartheclaivaz@gmail.com Lundi - Mercredi - Jeudi
Constantin Nathalie Sion F 078 811 57 57 nathalie.constantin@gmx.ch Sur demande
Favre Anaïda Sion F 079 365 34 89 anaidavoice@gmail.com Mardi - Jeudi - Vendredi
Fellay-Favre Elisa F 079 530 17 28 elisa.e.favre@gmail.com Tous les soirs 
Follonier Jean-Luc Sion F 079 301 23 86 follonierjl@bluewin.ch Tous les soirs
Kämpfen Hansruedi D 079 212 89 82 h.kaempfen@gmx.ch Lundi - Mardi
Mabillard Barbara Grône F 079 247 12 22 mabibar@bluemail.ch Samedi - Event. Dimanche après-midi
Mair Christopher D 079 816 07 05 christophermair@gmx.at
Moulin Laurine F/D 079 641 74 51 laurine.moulin@protonmail.ch
Napoletani Federica Brig D +39 329 985 36 48 federicanapoletani@gmail.com Mardi
Van der Kamp Bea D 079 666 28 84 beavanderkamp@bluewin.ch
Zenhäusern Adrian Zeneggen D 077 447 22 38 adrian.zenhaeusern@gmail.com Lundi - Mardi

Renseignements / Auskünfte :
Carron Alain 079 306 97 75 formation@chanter.ch

Liste des formateurs 2025 - 2026


